
 

 
 
 

Landsbygdsnätverkets kanslis arbete med horisontella mål 

Landsbygdsnätverkets styrgrupp har fastställt fyra horisontella mål för Landsbygdsnätverkets 

arbete. I sina arbetsplaner ska de tematiska arbetsgrupperna och delnätverken ange hur de 

ska arbeta med dessa. Därtill ska Landsbygdsnätverkets kansli ta fram en plan för särskilda 

insatser kring dessa mål. Denna PM beskriver Landsbygdsnätverkets kanslis arbete.  

De horisontella mål som fastställts av styrgruppen är att all verksamhet som bedrivs inom 

Landsbygdsnätverket ska: 

 vara inkluderande, dvs. den ska underlätta för alla, oavsett kön, ålder eller etnicitet att kunna delta 

landsbygdsutvecklingen.  

 vara miljömässigt hållbar. 

 bidra till att förbättra attityder och värderingar för en god balans mellan land och stad.  

 ta hänsyn till och driva de möjligheter som digitalisering innebär. 

Aktiviteter som ska utföras under 2017–2018 

 Vid styrgruppsmötet i september/december 2017 ska ett pass avsättas för diskussion om vad som 

avses med målformuleringarna i syfte att få en gemensam bild. Vid detta tillfälle formuleras också 

metoder för hur dessa mål följs upp. 

 Vid all kommunikation som sker via Landsbygdsnätverkets kansli kommer hänsyn tas till de 

horisontella målen.  

Inkluderande verksamhet 

Som en del att få verksamheten mer inkluderande ska Landsbygdsnätverkets kansli under 2017 och 2018 

särskilt arbeta med jämställdhet, unga och integration. 

 En jämställdhetskampanj ska genomföras någon vecka under hösten 2017 med en kombination 

av nyhetsbrev och några poddavsnitt. Detta kombineras med att under kampanjen också sprida 

det utbildningsmaterial som Jordbruksverket tagit fram och eventuellt också med ett föredrag i 

styrgruppen (kanske också ett föredrag på den arbetsgruppsgemensamma träffen).  

 I maj 2017 ges en podd ut om flyktingmottagande på landsbygden.  

 Fler poddar samt eventuellt ett nyhetsbrev kan komma att tas fram på initiativ från den tematiska 

arbetsgruppen integration.  

 Under 2018 anordnas en fototävling på instagram på temat mångfald på landsbygden.  

 Tre poddar med koppling till unga på landsbygden kommer att tas fram i anslutning till 

Borgebydagarna, tillsammans med den tematiska arbetsgruppen unga i landsbygdsutveckling samt 

undergruppen till den tematiska arbetsgruppen gröna näringar, UGN.  

Miljömässigt hållbar verksamhet 

 Landsbygdsnätverkets kansli har miljöaspekter i åtanke i samband med anordnandet av fysiska 

träffar. Bland annat kommer den årliga nätverksträffen att vara digital vartannat år.  

 I september 2017 kommer en podd att ges ut på tema miljö 

 I november 2017 kommer en podd att ges ut på tema klimat  



 

 
 
 

 

Attityder Land-Stad 

 En kampanj ska genomföras under mars 2017 med en kombination av ett nyhetsbrev och ett 

poddavsnitt. I anslutning till detta kommer gästinstagrammare att bjudas in att lägga upp bilder på 

Landsbygdsnätverkets instagramkonto.  

Digitalisering 

 En kampanj ska genomföras under mars 2017 med en kombination av ett nyhetsbrev och ett 

poddavsnitt.  

 


